CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Rua Joaquim Procópio de Araújo, nº 1.662 - Centro - Caixa Postal 89 - Fone: (19) 3561 2811

Estado de São Paulo
E-mail: legislativoocamarapirassununga.sp.gov.br

Site: www.camarapirassununga.sp.gov. br

.
R INDICAÇÃO E AO SENHO À NHE-S No tôl/anãs EFEITO MUNICIPAL,

Sala das Sessões | =
.

PRESIDENTE

Considerando que este Vereador tomou conhecimento de que o SAEP
doou cerca de 40 canos longos de PVC para serem utilizados para reparos do Centro de
Convenções “Dr Fausto Victorelli”:

Considerando que, conforme se nota das fotos anexas, o material
encontra-se no Centro de Convenções, exposto ao tempo, há meses, correndo o risco de serem
deteriorados e não servir para o uso:

Considerando o zelo que se deve ter com a patrimônio do Município
para evitar gastos desnecessários.

Diante do exposto, INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, pelos meios
regimentais, verifique a possibilidade de providenciar o armazenamento adequado de material
(canos em PVC) que se encontra do lado de fora do Centro de Convenções “Dr Fausto
Victorelli”,

César Rar

dmal

Ver César Ramos da Costa “Cesinha” — armazenamento correto de material doado ao SAEP,